
انعکاس اخبار فوتبال ایران
10 جام ملت های آسیا

محمد محبی

بهترین بازیکن زمین

گل زیبای او در دقیقه 55، ورق بازی را برگرداند. در پایان این بازی، محبی 
از سوی مسئولان برگزاری مسابقه عنوان بهترین بازیکن میدان را از آن 
خود کرد. او در این بازی 2 پاس کلیدی داد و هر پنج دوئلی که با بازیکنان 
ژاپن داشت را پیروز شد. محبی همچنین در کارهای دفاعی نیز موفق 
ظاهر شد و یک مرتبه دروازه ایران را نجات داد. این عوامل باعث شد تا 

او به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شود.

محمدحسین کنعانی‌زادگان

پنالتی گرفت تا جبران کند

در صحنه منجر به گل ژاپن در نیمه نخست یکسری اشتباه سریالی باعث شد 
تا به شکل عجیبی گل بخوریم. در این گل اشتباهات فردی باعث شد بازیکنان 
یکی یکی کنار بروند و بازیکن ژاپن ضربه نهایی را بزند که البته نه دقیق بود نه 
شدت داشت. در این صحنه کنعانی اشتباه آخر را انجام داد و اصلاً به سمت 
دیگری حرکت کرد تا فضا برای زننده گل باز شود اما همین بازیکن در آخرین 

دقایق بازی در لحظه درست جای درست بود تا پنالتی بگیرد و جبران کند.

علیرضا جهانبخش

عجب پنالتی‌ای زد کاپیتان

پنالتی زدن مقابل ژاپن در وقت‌های اضافه حساس‌ترین بازی جام کار هر 
کسی نبود. پای تلویزیون از استرس داشتیم سکته می‌کردیم اما جهانبخش 
با صلابت پشت توپ ایستاد و با ضربه‌ای مطمئن و فنی توپ را جایی زد که 
گلر ژاپن با وجود تشخیص درست جهت ضربه نتوانست کاری انجام دهد. 
جالب اینکه کریم انصاری‌فرد گفت در زمان اعلام پنالتی از سوی داور چینی 
او به قلعه‌نویی گفته تنها کسی که می‌تواند پنالتی را گل کند جهانبخش است.
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رکورددار صعود به 
نیمه‌نهایی شدیم

این نهمین صعود ایران به دیدار 
نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا 
بود. تا پیش از مسابقات امسال، 
ایران با هشت بار صعود به مرحله 
ما‌قبل فینال، رکورددار بود که 
روز گذشته کره جنوبی نیز موفق 
شد به این رکورد دست یابد تا 
ملی‌پوشان با یاران سون شریک 
شوند .اما پیروزی مقابل ژاپن باعث 
شد تا یک بار دیگر رکورد بیشترین 
حضور در بازی نیمه نهایی تاریخ 
جام ملت‌های آسیا به ایران برسد.

در هشت دوره قبلی، ایران توانست 
سه بار راهی بازی فینال شده و 
عنوان قهرمانی را کسب کند. در 
پنج مسابقه نیز ایران در بازی 
نیمه نهایی تن به شکست داد و 

از رسیدن به بازی پایانی بازماند.
 

 ژاپنی‌ها مبهوت
 تیپ سردار

کاربران ژاپنی در جریان مسابقه 
تیم ملی مقابل ژاپن و بعد از آن 
در شبکه‌های اجتماعی مشغول 
ستایش از ‏سردار آزمون بودند. 
بخشی از این کاربران مدعی هستند 
آزمون بارها خط دفاعی تیم ‏ملی 
کشورشان را به هم ریخت و نشان 
داد دفاع ژاپن حتی با داشتن 
ستاره‌های بزرگی ‏مثل تومیاسوی 

آرسنالی ضعف دارد. ‏
اما بخش دیگری از کاربران ژاپنی 
مشغول ستایش از تیپ و چهره 
با  و را ‏حتی  ا ر هستند و  سردا
هنرپیشه‌های هالیوودی مقایسه 
ن  ربرا ین کا ا ز  ا می‌کنند. یکی 
نوشت: »آزمون ‏چقدر خوش‌تیپ 
است، فوتبالیستی به خوش‌تیپی 
او ندیده‌ام »‌.کاربر دیگری نوشت: 
‏»آزمون خوش‌تیپ‌ترین بازیکن 
با  د  می‌شو را  و  ا  . ست ا سیا  آ
هنرپیشه‌های هالیوودی ‏مقایسه 
کرد.« یک کاربر دیگر مقایسه‌ای 
عجیب داشت و نوشت: »سردار 
یر  آزمون من را یاد ‏هری مگوا

می‌اندازد، فقط از نظر چهره.« ‏

آمار را هم بردیم
تیم ملی فوتبال کشورمان در نیمه 
دوم نمایشی دیدنی به ثبت رساند 
و توانست با نمایشی برتر 2 گل به 
ثمر برساند و با بازگشتی باشکوه 
در لحظات پایانی به برتری دست 
یابد .آمار نیز کاملاً بیانگر برتری 
ایران مقابل ژاپن بود. ایران 17 
شوت به سمت دروازه ژاپن زد 
که 4 شوت در چهارچوب بود. 
ژاپن 8 شوت زد که 2 شوت در 
چهارچوب بود. سامورایی‌ها 58 
درصد مالکیت توپ داشتند و 
42 درصد سهم ایران بود .ایران 
در این بازی نه کارت زردی گرفت 
و نه کارت قرمز. ژاپن در این بازی 

2 کارت زرد گرفت.

اعتراض رسانه‌های 
ژاپنی به مدافع 

خطاکار
هوچی نیوز ژاپن بعد از شکست 
ژاپن از ایران در جام ملت‌های 
آسیا نوشت، کو ایتاکورا یک پنالتی 
تأسفبار را به ایران داد. چه نیازی 
به آن خطا در دقیقه پایانی بود؟ 
استحکام و پایداری دفاع تیم 
موریاسو کجاست؟ آنها در هر 5 
بازی خود گل خوردند و در مرحله 

یک چهارم نهایی حذف شدند.
در آخرین لحظه تسلیم شدیم. 
وقت تلف شده نیمه دوم با نتیجه 
1 دنبال می‌شد که تومیاسو و  -1
را تعلل کردند و در پی  کو یتا ا
ناهماهنگی پنالتی رخ داد. مهاجم 
حریف از فرصت استفاده کرد و 
توپ را ربود اما ایتاکورا بی‌احتیاطی 
کرد و پنالتی داد. این یک تعلل 
غیرقابل انکار بود. نیازی به عجله 
نبود اما ایتاکورا که در این دیدار 
اشتباهات زیادی داشت، بازی 

بدش را تمام کرد.

 zخبر

یکی از مهم‌ترین اتفاقات فوتبال ایران در 
دو دهه اخیر رقم خورد. تیم ملی ایران 
در یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا 
نتیجه‌ای تاریخی کسب کرد و مقابل ژاپن 
قدرتمند به پیروزی رسید. فراموش نکنیم 
ژاپن تیم نخست آسیا است و با یکی دو 
جین بازیکن لژیونر به قطر آمده بود اما 
شاگردان قلعه‌نویی کاری کردند کارستان. 
همه آنها صدِ خودشان بودند و اگر غیر از 
این بود نمی‌شد تیم ژاپن را مغلوب کرد. 
قلعه‌نویی گفته بود که می‌توان با همین 
پتانسیل، فوتبال هجومی به نمایش 
گذاشت اما کسی آن را جدی نمی‌گرفت.

یران در مرحله  ملی‌پوشان فوتبال ا
گروهی و همینطور در یک هشتم نهایی 
امیدوارکننده ظاهر نشده بودند و به همین 
دلیل کمتر کسی برای آنها شانس پیروزی 
در بازی مقابل ژاپن قائل بود. نیمه نخست 
بازی با ژاپن مطابق انتظار بود؛ ژاپنی‌ها 
حمله می‌کردند و بازیکنان ما در لاک 
دفاعی تجمع کرده بودند و فقط زیر توپ 
می‌زدند. بازی‌ مطابق میل ژاپنی‌ها بود و 
دقیقه 28 بود که بازیکنان ایران تاوان 
بازی احساساتی‌شان را دادند و ژاپن یک 

بر صفر پیش افتاد.
در نیمه دوم بازی به شکل دیگری پیش 
رفت، انگار یک تیم دیگر مقابل ژاپن قرار 
گرفته بود؛ بازی‌ای از تک تک بازیکنان 
دیدیم که پیش از این شاهد آن نبودیم. 
فوتبال تاکتیکی و بابرنامه ژاپن در لاک 
دفاعی فرو رفته بود تا اینکه پس از چندین 
موقعیت خطرناک که بازیکنان ایران روی 
دروازه ژاپنی‌ها ایجاد کرده بودند محمد 
محبی روی پاس اروپایی‌گونه سردار 
آزمون توانست گل تساوی بازی را به ثمر 
برساند. همین نتیجه هم می‌توانست 
برای تیم ملی یک نتیجه ایده‌آل باشد اما 
شاگردان قلعه‌نویی کوتاه نیامدند و باز 

هم حمله کردند. 
قطعاً باید این برد را به پای امیر یا اردشیر 
قلعه‌نویی نوشت، حتی اگر نتوان روی کاغذ 
دلیل منطقی برای آن پیدا کرد اما همانطور 
که اگر تیم ملی شکست می‌خورد ژنرال 
مورد مؤاخذه قرار می‌گرفت و انتقادها او 
را نشانه می‌گرفت بی‌انصافی است که او را 
در این برد سهیم ندانست. تیم ملی مقابل 
ژاپن مثل پازلی بود که بدون داشتن حتی 
یک تکه آن هم نمی‌توانست به موفقیت 
برسد. بازیکنان ایران آنقدر خوب بودند که 
قلعه‌نویی حتی جرأت تعویض آنها را هم 
پیدا نکرد و تعویض‌های ثانیه‌های پایانی 
هم فقط برای حفظ برتری و البته تلف 

کردن زمان پایانی بود.
از سن بالای بازیکنان ایران که تا پیش 
از این بازی از نظر منتقدان، نکته منفی 
تیم ملی بود حالا به عنوان یکی از دلایل 
پیروزی تیم ملی یاد می‌شود. پیرمردها 
دیگر واژه کنایه‌آمیزی برای بازیکنان تیم 

ملی محسوب نمی شود؛ چون آنها با تکیه 
به تجربه بالایی که برایشان از چندین دوره 
جام جهانی و جام ملت‌های آسیا به یادگار 
مانده توانستند جواز حضور در نیمه نهایی 
این دوره از جام ملت‌های آسیا را به دست 
بیاورند. اما کار هنوز به پایان نرسیده است، 
نباید در باد این پیروزی خوابید. تیم ملی 
بازی بسیار مهمی در نیمه نهایی دارد و 
به هیچ عنوان نباید این بازی را دست کم 
بگیرد. باید در نیمه نهایی مراقب همه 
چیز بود. مبادا همچون دوره‌های گذشته 
خودزنی شود؛ از اخراج‌های بدون دلیل تا 
پنالتی‌های چیپ و ... حالا بهترین فرصت 
است تا طلسم سال‌ها عدم قهرمانی در 
آسیا بشکند. خوشبختانه مهدی طارمی 
در بازی نیمه نهایی می‌تواند به میدان برود 
و این خبر خوبی برای قلعه‌نویی است. تا 
فینال و قهرمانی در آسیا راهی نیست، 
به شرط اینکه قلعه‌نویی و همکارانش 

پیش‌بینی هر اتفاقی را کنند.

برد شیرین و انرژی‌بخش یوزهای 
شایسته فوتبال ایران برابر ربات‌های 
قدرتمند ژاپنی اگرچه تا قبل از بازی 
ما مقابل سامورایی‌ها پیش‌بینی‌اش 
سخت و اندکی دور از ذهن بود اما 
یک نکته مهم وکلیدی را ثابت کرد و 
آن اصل حیاتی این بود که شکست و 
عبور از سامورایی‌های ژاپنی میسر نبود 
جز با بهره‌گیری از چاشنی همدلی و 
بازی کردن شاهزاده‌های پارسی با 

قلب‌شان.
 

بازی برای برد تا لحظه آخر
شاید قبل از شروع بازی تیم ملی 
فوتبال ایران برابر سامورایی‌های 
فوتبال ژاپن، اگر از علاقه‌مندان 
و هواداران تیم ملی فوتبال ایران 
سؤال می‌پرسیدید که چه نتیجه‌ای 
را در پایان بازی ما مقابل سامورایی‌ها 
کسی  کمتر   ، می‌کنید پیش‌بینی 
)حتی مثبت‌اندیش‌ترین هواداران 
فوتبال ایران( برد مقتدرانه یوزهای 
کشورمان را در 90 ‌دقیقه قانونی بازی 
به سود ما پیش‌بینی می‌کرد. اتفاقی 
که حتی اکثر کارشناسان فوتبال‌ 
بلد نیز وقوعش را کمرنگ و بعید 
تخمین می‌زدند. اما نهایتاً زیبایی 
فوتبال و غیرقابل پیش‌بینی بودن 
این ورزش جذاب و مهیج، بار دیگر 
در بازی ایران مقابل ژاپن ثابت کرد 
که بازی فوتبال را هیچ‌وقت نمی‌شود 
صفر و صدی پیش‌بینی کرد زیرا همه 
دیدیم که بر و بچه‌های شایسته 
فوتبال ایران در زمین بازی برخلاف 
آنچه که انتظار می‌رفت در هر دو 

نیمه بازی به قدری زیبا و غیرتمندانه 
توپ زدند که سامورایی‌ها با همه 
ادعایی که در فوتبال آسیا و دنیا دارند، 
توان ایستادگی و مقاوت مقابل ما را 
نداشتند. تیم ملی فوتبال ایران در 
بازی مقابل ژاپن چه در نیمه نخست 
و چه در نیمه دوم بازی طوری حریف 
را تحت فشار قرار دادند و توپ و 
میدان مسابقه را از آن خود کرده 
بودند که ژاپنی‌ها راهی برای نفوذ به 
دروازه ایران و عبور از ما نداشتند. بازی 
غرورآفرین شاگردان امیر قلعه‌نویی 
مقابل ژاپنی‌ها ثابت کرد سوای داشتن 
برنامه و استراتژی درست برای بازی 
مقابل رقبا، وقتی بازیکنان با قلب خود 
بازی می‌کنند و برای شادی دل مردم 
خود پا به توپ می‌شوند، قطعاً این 
انرژی مثبت تبدیل به موتور محرک 
گاه بازیکنان را به  تیم شده و ناخودآ
جلو برای برد حتی تا لحظه آخر سوق 
می‌دهد. کاری که ملی‌پوشان فوتبال 
کشورمان بدرستی آن را در زمین 

فوتبال پیاده کردند.
 

درس تاریخی یوزها به ژاپن در 
اجوکیشن سیتی

بی‌تردید برد شیرین بچه‌های شایسته 
فوتبال ایران مقابل ژاپن در ورزشگاه 
زیبای اجوکیشن سیتی شهر دوحه، 
درس بزرگ و فراموش نشدنی تاریخی 
بود که ما به سامورایی‌های مغرور 
دادیم. زیرا شاید همانطوری که ما 
حریف قدرتمند خود را دست کم 
نگرفتیم و با برنامه جلوی حریف 
مدعی خود در زمین مسابقه حاضر 
شده بودیم، ژاپنی‌ها هم اندکی به 
تبلیغات زیادی که قبل از بازی برابر 
ایران، باد زیر پوست‌شان انداخته 
بود، غره شده و در زمین بازی اسیر 

غرور کاذب خود شدند. ژاپنی‌ها 
مطئناً تیمی قدرتمند و پرمهره در 
فوتبال آسیا به شمار می‌روند که در 
قدرت و توان‌شان هیچ شک و تردیدی 
نیست اما نوع و سبک بازی ژاپنی‌ها 
مقابل بچه‌های فوتبال ایران از ابتدای 
بازی بیانگر نکته مهمی بود که شاید 
از نگاه و چشم بینندگان و مخاطبان 
این بازی زیبا و حساس دور مانده 
بود. ملی‌پوشان فوتبال ایران در زمین 
بازی با این برد شیرین و دلچسب 
خود یاد دادند که همه چیز در زمین 
بازی مشخص می‌شود. اجوکیشن 
سیتی قطر، مطمئناً تا سال‌ها در یاد 
و خاطر ژاپنی‌ها و هواداران این تیم 
خواهند ماند. درس بزرگ و تاریخی 
که یوزهای ایرانی به سامورایی‌های 
مغرور در زمین فوتبال دادند این بود 
که تکلیف بازی فوتبال فقط در زمین 
مسابقه مشخص می‌شود. بی شک 
فوتبال و ستاره‌های ژاپنی در مستطیل 
سبز قابل احترام و ارزشمند هستند. 
اما یک چیز را که احتمالاً ژاپنی‌ها در 
بازی مقابل یوزهای ایرانی فراموش 
کرده بودند، خلاقیت‌های فردی و تا 
پای جان دویدن و بازی کردن بازیکنان 
ایرانی برای ایران و ایرانی بود؛ درس 
تاریخی و بزرگی که ما در اجوکیشن 
سیتی به ژاپنی‌ها دادیم و قطعاً تا 
سال‌ها ملکه ذهن آنها خواهد بود. 
این تیم یعنی تیم ملی فوتبال ایران 
مطمئناً با همین سبک و سیاق عطش 
جام را دارد. پس گزافه نیست اگر 
یوزهای ایرانی را از حالا با امید به خدا 
و دعای خیر ملت ایران، فینالیست 
جام ملت‌ها بدانیم و احتمالاً قهرمان 
این جام در دوحه قطر؛ با همدلی و 
اتحادی که بعد از این برد شیرین و 

تاریخی به تیم تزریق شد.

آخرین باری که مردم ایران از ته دل خندیدند را شاید کسی 
به خاطر نیاورد اما باز هم فوتبال باعث شد تا مردم ایران 
لحظاتی از فرط هیجان و خوشحالی روی زمین نباشند. 
فوتبالی که مدام به باختش عادت کرده بودیم و ظاهراً 
وظیفه اصلی و همیشگی خود - وصل کردن دل‌ها به 
هم- را فراموش کرده بود؛ این بار در یک‌چهارم نهایی جام 
ملت‌های آسیا کار بزرگی کرد؛ کاری که دل‌ها دوباره به هم 
نزدیک شد و بوی یک آشتی ملی را به راه انداخت. غلبه بر 
ژاپن که به واسطه سال‌ها شکست مقابل این تیم، دیوی 
برای فوتبال ایران شده بود، کوچکترین خیرش رسیدن به 
نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا بود. این برد باعث شد تا 
هم طلسم ناکامی مقابل ژاپن بشکند هم خنده به روی 
لب مردم بیاید و هم علاقه‌مندان به فوتبال که شاید کمی 
به دلایل مختلف؛ درست یا غلط از تیم فاصله گرفته 
بودند، از این برد هیجان زده شوند. این برد باعث شد 
تا خیلی‌ها نگاهشان به فوتبال ملی دوباره تغییر کند و 
باز هم در جامعه شور و هیجانی به راه بیفتد. بخواهیم یا 
نخواهیم خیلی‌ها از این تیم فاصله گرفته بودند اما این 
فاصله بعد از برد مقابل ژاپن تا حدود زیادی شکسته شد 
و حالا دوباره فوتبال جای خود را در قلب مردم باز کرده 
است. علاقه‌مندانی که شاید به خاطر باخت عجیب مقابل 

انگلیس و شکست مقابل آمریکا خاطره بدی از تیم ملی 
در ذهنشان نقش بسته بود و همین باعث شده بود تا از 
تیم ملی فاصله بگیرند اما با گل دیدنی محمد محبی آنها 
توانستند احساسات خودشان را کنترل کنند. همین‌ها 
که شاید به هر دلیلی از تیم دوری می‌کردند وقتی سردار با 
آن فرار استثنایی گل را به ثمر رساند، گلی که داور آفساید 
اعلام کرد؛ آیا آن موقع می‌توانستند خوشحالی نکنند؟ شاید 
یکی از دلایل دوری برخی‌ها از تیم ملی کادرفنی تیم ملی و 
سرمربی آن بود. شاید برخی از علاقه‌مندان توقع داشتند 
تا نیمکت تیم ملی یک مربی نامدار خارجی داشته باشد؛ 
مثل کره‌جنوبی که با کلینزمن آمد یا عربستان که روبرتو 
مانچینی را داشت. توقع داشتند که باز هم یک مربی نامدار 
چشم آبی روی نیمکت تیم ملی بشیند و همین بهانه‌ای بود 
برای دوری از تیم ملی. انتخاب امیر قلعه‌نویی بهانه‌ای شد تا 
عده‌ای به خاطر نگاه رنگی و یا اصلاً با نگاه فنی، کمی از تیم 
ملی فاصله بگیرند اما وقتی در نیمه دوم روند بازی زیر و رو 
شد؛ نیمه مربیان را امیر قلعه‌نویی برده بود. مربی وطنی 
که شاید خیلی‌ها هم دوست نداشتند اما برای اولین‌بار 
در تاریخ، ژاپن را در جام ملت‌ها شکست داد. آخرین‌بار 
سال 2005 بود که ایران ژاپن را شکست داده بود و حالا 
بعد از 19 سال دوباره ایران؛ ژاپن را شکست داد. این برد 
بزرگ یک آشتی ملی به ارمغان آورد؛ حالا همه این تیم را 
دوست دارند. حالا همه دور هم جمع شدند و از برد یک 
تیم لذت می‌برند. این معجزه فوتبال است که می‌توانند هر 

کسی را با هر نگاهی و با هر سلیقه‌ای دور هم جمع کند.

نمی‌دانم بین دو نیمه بازی با ژاپن چه گذشت اما هر حرفی بین 
کادر فنی و بازیکنان رد و بدل شد جدا از تأثیر فنی و بازگشت 
شرایط مسابقه یکی از بهترین نیمه دوم‌های تاریخ فوتبال 

تیم ملی حداقل در ده سال اخیر را رقم زد.
تیم ملی ایران ده دقیقه ابتدایی و 5 دقیقه پایانی نیمه نخست 
کیفیت نسبتاً قابل قبولی ارائه داد و حتی برای گلزنی خیز 
برداشت، منتهی یک اشتباه محرز در پیش بردن بازی داشت.
تیم ما بی‌جهت شتابزده وارد میدان شد و این شتاب بیهوده 
شرایط بازی را تحت تأثیر قرار داد. تیم ما طوری وارد زمین 
شد که انگار یک گل از حریف خورده بود و طمأنینه و تمرکز 
را فراموش کرد. دستپاچگی و شتابزدگی بی‌مورد در شروع 
مسابقه بی‌دلیل بود و مطمئناً دلیل اصلی رقم خوردن گل ژاپن 
شد. با مروری به گل ژاپن به این نکته پی خواهیم برد که این 
گل با اشتباه سریالی بازیکنان تیم ما به ثبت رسید که دقیقاً 

ناشی از همان دستپاچگی و عدم تمرکز بود.

با این حال آنچه در نیمه دوم اتفاق افتاد فوق‌العاده بود. با 
قاطعیت می‌توان گفت مهم‌ترین و بزرگترین تفاوت نمایش 
دو نیمه تیم ملی مقابل ژاپن شجاعت بود. تیمی که بین دو 
نیمه به خودباوری رسید و آنقدر شجاع بود که به دروازه حریف 

حمله کند و باور داشت که به گل خواهد رسید.
این باور از دقیقه 46 در تیم ما، در حرکات بازیکنان دیده 
می‌شد و تداوم آن باید به نتیجه می‌انجامید حتی اگر بازوی 
سردار یک گل زیبا را پرپر می‌کرد یا کمک داور ویدئویی 

اعتقادی به خطای هند بازیکن حریف نداشت.
نمایش نیمه دوم تیم ملی که با شجاعت و جسارت خاصی 
رقم خورد قطعاً یکی از بهترین و شاید هم بهترین نمایش‌های 
تیم ملی در بازی‌های ده سال اخیر تیم ایران بود که باعث شد 
غولی که خودمان ساخته بودیم را شکست داده و به نیمه 

نهایی جام ملت‌ها قدم بگذاریم.
شجاعت همان حلقه مفقوده در بازی نیمه نخست تیم ملی 
بود که در نیمه دوم به تیم تزریق شد و برآیند کار چیزی بود 
که شاید تصور نمی‌کردیم؛ یک بازی سراسر تهاجمی و برتر 
مقابل ژاپن؛ تیمی که بهترین بازیکنان آسیا را دارد و قبل از 

این تورنمنت همه را ترسانده بود.
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